Universidade Estadual do Gentro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3.444, de I de agosto de 1997 ''À,q*"

PCögUilICEIITRO N
Pró"Ê.¿ììôr1¡,iê Inriðô

FAnÀflÁ

EDITAL N9 49/2025 _ DIRPROP/PROEN

HoMoloceçÃo Do RESULTADo DA snruçÃo nn ¡,cepÊMrcos rARA o pRocRAMA DE
npuceçÃo ruroRrAl PET GEocRAFTA

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora de Programas e Projetos da Universidade Estadual do

Centro-Oeste, UNICENTRO no uso de suas atribuições e respaldada na Portaria MEC n'
976/20L0, alterada pela Portaria MEC ns 343/20L3, e na Resolução ne

2/2016-CEPE/UNICENTRO, HOMOTOGA o resultado do processo seletivo de acadêmicos para

o Programa de Educação Tutorial - PET do curso de Geografia, instruído pelo Edital ns

05 / 2025 -PET/GEO GRAFIA, conforme disposto a seguir:

CLASSIFI O GERAL - GEOGRAFIA

Publique-se.

Guarapuava, 1.1. de novembro de2025

j:|*l--
Profa. Karina Worm Beckmann

Pró-Reitora de Ensino
Port. nq 290/2024 - GR/UNICENTRO

Iul lane er ngnes
D ra de Programas e Projetos

9 292 / 2024 -GR/UN ICENTRO

1a 9,t7Vitória Pingas Peixoto

Edital ne 4912025 -DIRPROPÆROEN 1